

ÅRSREDOVISNING

för INOMND AB

Org.nr. 559237-5827

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Christensson, Styrelseledamot
2024-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och verksamhetsrelaterade projekt.

Nettoomsättningen har minskat med 46,34 % jämfört med föregående år, vilket motsvarar en minskning med 497 616 SEK. Minskningen kan hänföras till en planerad investering i utbildning inom nya områden samt framtagande av nya erbjudanden för att i framtiden möjliggöra inträde på nya marknader och inom nya sektorer.

Åtgärder och framtidsutsikter

Bolaget förväntar sig att expansion till nya marknader i kombination med bearbetning av kunder inom nya sektorer kommer att bidra till en ökning av omsättningen under nästa räkenskapsår.

Företagets säte är i Ängelholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	429 798	927 417	738 736	1 197 958
Resultat efter finansiella poster	-222 817	-63 522	141 416	281 486
Soliditet (%)	37,9	74,14	63,72	55,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	266 776	3 023	294 799
Balanseras i ny räkning		3 023	-3 023	0
Årets resultat			-222 817	-222 817
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>269 799</u>	<u>-222 817</u>	<u>71 982</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	269 799
Årets resultat	<u>-222 817</u>
	46 982

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>46 982</u>
	46 982

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

INOMIND AB

Org.nr. 559237-5827

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		429 798	927 417
Övriga rörelseintäkter		2 151	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>431 949</u>	<u>927 417</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 496	-1 504
Övriga externa kostnader		-116 853	-160 290
Personalkostnader	2	<u>-533 803</u>	<u>-828 870</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-655 152</u>	<u>-990 664</u>
Rörelseresultat		-223 203	-63 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		717	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-331</u>	<u>-284</u>
Summa finansiella poster		<u>386</u>	<u>-275</u>
Resultat efter finansiella poster		-222 817	-63 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>74 606</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>74 606</u>
Resultat före skatt		-222 817	11 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-8 061
Årets resultat		<u>-222 817</u>	<u>3 023</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	118 170
Övriga fordringar		<u>57 868</u>	<u>37 054</u>
Summa kortfristiga fordringar		57 868	155 224
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>132 038</u>	<u>242 350</u>
Summa kassa och bank		132 038	242 350
Summa omsättningstillgångar		189 906	397 574
SUMMA TILLGÅNGAR		189 906	397 574
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		269 799	266 776
Årets resultat		<u>-222 817</u>	<u>3 023</u>
Summa fritt eget kapital		46 982	269 799
Summa eget kapital		71 982	294 799
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 759
Övriga skulder		<u>117 924</u>	<u>100 016</u>
Summa kortfristiga skulder		117 924	102 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		189 906	397 574

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VEJBYSTRAND

M Katarina E Christensson
M Katarina E Christensson

2024-06-14